
「とんかつ新宿さぼてん」公式 X アカウントのなりすましに関する注意喚起のお知らせ 

 

お客様各位 

 

平素よりグリーンハウスフーズの各レストラン・デリカ店舗をご利用いただき、誠にありが

とうございます。 

 

現在 X にて、当社が運営する「とんかつ新宿さぼてん」公式アカウントを装った、なりす

ましアカウントが確認されています。 

 

「とんかつ新宿さぼてん」で運用しているＸアカウントは「@shinjukusaboten」のみで

す。 

 

当社を装ったなりすましアカウントから送られてくる DM や投稿にご注意いただき、心当

たりのない不審なアカウントには決してご対応されないようお願いいたします。 

 

本アカウント以外の「とんかつ新宿さぼてん」X アカウントについて当社は関係がなく、

責任を負いかねますのでご了承ください。 

 

今後もお客様に安心してご利用いただけるよう、引き続き監視と対策を強化してまいりま

す。何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


